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	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

(Kaldırılan Dersin Yerine) 
EŞDEĞER / ALTERNATİF DERS TALEP FORMU 
	Standart Dosya 
Planı Kodu

302-02

	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

…………………… Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

            Bölümünüzün  ……………………...  numaralı öğrencisiyim. Daha önceki yıllarda alıp başarısız olduğum ancak; müfredattan kaldırılan aşağıda belirttiğim derslerin yerine eşdeğer /alternatif dersleri almak istiyorum.
        Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.       16/12/2019
                                                                                                                    Öğrencinin Adı-Soyadı/ İmza

                                                                                                                    …………………………………….

T. C. Kimlik No : …………………                                                                                                          

Tel                      : …………………                                                                                                                                                                                                                  
E-posta               : …………………     
                                                                                                                     

	MÜFREDATTAN KALDIRILAN DERSLER
	ALMAK İSTEDİĞİM EŞDEĞER/ALTERNATİF DERSLER

	S. No
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Şubesi
	Dersin Kodu
	Dersin Adı

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	DANIŞMAN GÖRÜŞÜ:  …………………………………....…………………...……………………………………

…………………………………………………………………………… uygundur / uygun değildir. …. /… / 20....
                                                                                                                    Danışman Adı Soyadı
                                                                                                                                               İmza


	Dayanak: Üniversitemiz Ders İşlemleri, Sınav Ve Başarı Değerlendirme Yönergesi. 
Madde 8 (2) d- Eğitim-öğretim programlarından kaldırılan derslerden başarısız olan öğrenciler, bu derslerin yerine konulan eşdeğer dersleri alır, eşdeğer ders yoksa mezun olabilmeleri için gerekli toplam AKTS krediyi tamamlamak üzere yerine bölüm/program kurulunun önerisi ve ilgili yönetim kurulu kararı ile alternatif dersi/dersleri almak zorundadırlar.



Form No : 45770598.FR.037 










Rev. No : 00

